[image: ]CMAS

          Conselho Municipal de Assistência Social
    Rua Joaquim Nabuco,nº11-Centro.CEP:13320-370.Salto-SP
                  E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br
                                                  Tel:(11) 4028.0823/4028.332
                                                      GESTÃO 2018/2019

Estância Turística de Salto, 20 dezembro de 2018.

RESOLUÇÃO Nº. 15/2018

O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso de suas atribuições legais, em reunião ordinária realizada no dia 20/12/2018.

Resolve:

Aprovar e Deliberar sobre o PLANO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – PMAS para o ano 2018-2021, conforme ATA Nº26/2018, apresentado pela SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA.

[bookmark: _GoBack]Estância Turística de Salto, 20 de dezembro de 2018

                                                  Sirlei Castellan Rosa Freitas
                                                       Presidente do CMAS
image1.png